40.590.274/0001-00
MODALIDADE: Dispensa
OBJETO: Serviços Técnicos de Engenharia destinados à elaboração
projeto  arquitetônico,  estrutural,  elétrico,  hidrosanitário  e
orçamento  de  edificação  anexa  a  Câmara  Municipal  de
Ipanguaçu/RN.
VALOR TOTAL: R$ 13.880,00 (Treze Mil Oitocentos e Oitenta reais)
DATA DA ASSINATURA: 09/03/2022
VIGENCIA: 09/03/2022 a 31/12/2022
FUNDAMENTO LEGAL: LEI 8.666/93, Art. 24, Inciso II
DOTAÇÃO:
Unid. Adm.: 01.001 – Câmara Municipal
Proj/Ativ.: 01.031 – Manutenção da Câmara Municipal
Nat.  Despesa:  3.3.90.3999999 –  Serviços  de Terceiros  –  Pessoa